
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ ___________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Ш

Об утверждении Состава коллегии администрации 
города Рязани

В целях упорядочения деятельности администрации города, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Состав коллегии администрации города Рязани.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 09.03.2011 № 949 «Об утверждении Состава коллегии администрации города 

Рязани»;

- от 04.04.2011 № 1457 «О внесении изменений в Состав коллегии администрации 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 

№ 949»;

- от 21.04.2011 № 1785 «О внесении изменений в Состав коллегии администрации 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 

№ 949»;

- от 05.08.2011 № 3473 «О внесении изменений в Состав коллегии администрации 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 

№ 949»;

- от 09.09.2011 № 3984 «О внесении изменения в Состав коллегии администрации 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 

№ 949»;

- от 10.05.2012 № 2490 «О внесении изменений в Состав коллегии администрации 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 

№ 949»;



- от 27.07.2012 № 3961 «О внесении изменений в Состав коллегии администрации 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 

№ 949»;

- от 06.09.2012 № 4703 «О внесении изменений в Состав коллегии администрации 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 

№ 949»;

- от 04.02.2013 № 345 «О внесении изменений в Состав коллегии администрации 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 

№ 949»;

- от 08.05.2013 № 1613 «О внесении изменений в Состав коллегии администрации 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011

№ 949».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е. Артемов



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
города Рязани 
от -п-ммгпй, 2014 г. №

Состав
коллегии администрации города Рязани

Артемов Виталий Евгеньевич 

Воробьев Антон Сергеевич 

Горячкина Светлана Владимировна 

Крохалева Лариса Анатольевна 

Бабушкин Юрий Владимирович 

Демко Николай Михайлович

Макариков Николай Никанорович

Гранева Наталья Валентиновна

Ерастов Сергей Николаевич 

Бебко Валерий Викторович 

Кулаев Александр Борисович 

Майоров Анатолий Александрович 

Миронов Иван Сергеевич 

Финогенова Светлана Дмитриевна

глава администрации города Рязани

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации, 
руководитель аппарата

ведущий аналитик отдела документационного 
обеспечения управления делами 
аппарата администрации

начальник управления -  главный бухгалтер 
управления главного бухгалтера аппарата 
администрации

начальник управления 
строительства

капитального

начальник управления благоустройства города 
и дорожного хозяйства

начальник управления по работе с населением 
на территории

начальник управления делами аппарата 
администрации

начальник управления энергетики и 
жилищно-коммунального хозяйства

начальник
управления

финансово-казначейского



2
Фирсова Елена Вячеславовна

Суслова Юлия Анатольевна

Уворвихвост Артем Анатольевич 

Харибутова Наталья Вениаминовна

Якубин Игорь Николаевич

Поляков Вадим Вацлавич

начальник управления городского
планирования, пространственного развития и 
транспортной инфраструктуры

начальник управления земельных ресурсов и 
имущественных отношений

началы-шк управления экономики

начальник управления градостроительства и 
архитектуры - главный архитектор города

начальник правового управления
аппарата администрации

начальник управления административно
технического контроля


